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日　付
出場
件数

搬送
人員

男 女 生後28日未満
生後28日以上

1歳未満
1歳以上
7歳未満

7歳以上
13歳未満

13歳以上
18歳未満

18歳以上
40歳未満

40歳以上
65歳未満

65歳以上
75歳未満

75歳以上 不明

5　月 25 25 15 10 0 0 2 1 4 2 4 3 9 0

6　月 46 46 34 12 0 0 0 2 1 7 10 7 19 0

7　月 252 252 158 94 0 0 2 10 14 32 59 31 104 0

8　月 195 195 136 59 0 0 1 4 8 35 41 22 84 0

9　月 63 63 40 23 0 0 1 3 7 8 9 11 24 0

10　月

合　計 581 581 383 198 0 0 6 20 34 84 123 74 240 0

日　付 死亡 重症 中等症 軽症 その他 住居
仕事場
（工場）

仕事場
（農地）

教育機関
公衆出入
（屋内）

公衆出入
（屋外）

道路 その他

5　月 0 0 7 18 0 9 1 0 3 2 4 6 0

6　月 0 0 15 31 0 16 3 1 2 4 5 15 0

7　月 0 6 73 172 0 102 12 3 4 16 54 50 10

8　月 0 2 64 129 0 69 19 0 5 17 26 49 10

9　月 0 1 18 43 1 24 6 0 10 4 6 12 1

10　月

合　計 0 9 177 393 1 220 41 4 24 43 95 132 21

令和５年　熱中症による救急搬送人員等調査表

（令和５年５月１日～令和５年１０月１日）


